

Klarup Isenkram A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 20 64 18

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Henning Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klarup Isenkram A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	Telefon: 98318888 Telefax: 98318589
	CVR-nr.: 40 20 64 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Henning E. Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller
Direktion	Henning E. Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af isenkram og børneudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.568 t.kr. mod 5.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.253 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.567.923	5.732
1 Personaleomkostninger	-5.205.991	-4.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-178.703	-124
Driftsresultat	2.183.229	915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.338.767	565
Andre finansielle indtægter	383.188	454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.494	-217
Resultat før skat	3.808.690	1.717
Skat af årets resultat	-555.887	-254
Årets resultat	3.252.803	1.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.338.767	565
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	1.414.036	398
Disponeret i alt	3.252.803	1.463

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	24.000	32
Goodwill	236.572	279
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.572</u>	<u>311</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.121	539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>411.121</u>	<u>539</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.992.559	13.654
Deposita	465.184	465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.457.743</u>	<u>14.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.129.436</u>	<u>14.969</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.216.143	6.197
Varebeholdninger i alt	<u>6.216.143</u>	<u>6.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.116	142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.105.972	13.520
Tilgodehavende selskabsskat	173.328	274
Andre tilgodehavender	19.036	0
Periodeafgrænsningsposter	11.667	13
Tilgodehavender i alt	<u>11.415.119</u>	<u>13.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	183.487	195
Værdipapirer i alt	<u>183.487</u>	<u>195</u>
Likvide beholdninger	2.147.666	47
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.962.415</u>	<u>20.388</u>
Aktiver i alt	<u>36.091.851</u>	<u>35.357</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	634.000	634
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.030.559	8.692
Overført resultat	19.324.354	17.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	30.488.913	27.736
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.745	27
Hensatte forpligtelser i alt	22.745	27
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	335.910	12
Anden gæld	413.262	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	749.172	12
Gæld til pengeinstitutter	0	2.995
Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.795	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.167.240	1.892
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	3.530.986	2.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.831.021	7.582
Gældsforpligtelser i alt	5.580.193	7.594
Passiver i alt	36.091.851	35.357

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.608.765	4.157
Pensioner	488.095	440
Andre omkostninger til social sikring	109.131	96
	5.205.991	4.693
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.494	217
	96.494	217

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån via selvskyldnerkaution på 12.000 t.kr.. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

De er stillet betalingsgaranti til pengeinstitut på i alt 1.194 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 963 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
